КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от ___________№____________

                       г. Псков

Об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников Псковской области»

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказа Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 26.08.2022 № 924

«Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего образования,

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников»,

на основании личных заявлений граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан, согласно Приложению 1 к настоящему

приказу, в качестве общественных наблюдателей при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

2. Выдать удостоверения общественных наблюдателей гражданам,

аккредитованным в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                                                                 Г.С.Брутян

Васильев Илья Вадимович

(8112)66-12-80

3

Приложение 1

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

_______________№ ______________

Список

граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Псковской области» в 2024-2025 учебном году

№

удостоверения

ФИО общественного наблюдателя

Муниципальное образование

1.  Авдейчик Любовь Алексеевна Гдовский район

2.  Агачанова Татьяна Николаевна Бежаницкий район

3.  Адкина Елена Борисовна Опочецкий муниципальный

округ

4.  Аксенова Елена Витальевна Псковский район

5.  Алексеева Елена Анатольевна Бежаницкий район

6.  Алексеева Инна Анатольевна Локнянский муниципальный

округ

7.  Алексеева Лилия Евгеньевна Локнянский муниципальный

округ

8.  Андреев Виктор Евгеньевич Г Псков

9.  Андреев Сергей Иванович Г Псков

10.  Антонова Светлана Викторовна Палкинский район

11.  Атавина Мария Игоревна Г Псков

12.  Баражова Мария Анатольевна  Куньинский район

13.  Бойцова Ирина Викторовна Г Псков

14.  Борисова Ульяна Николаевна Опочецкий муниципальный

округ

15.  Буличева Кристина Владимировна Локнянский муниципальный

округ

16.  Бурбанова Наталья Александровна Гдовский район

17.  Васильева Екатерина Владимировна Островский район

18.  Васильева Екатерина Кузьминична Дедовичский район

19.  Васильева Елена Алексеевна Дедовичский район

20.  Васильева Ксения Юрьевна Г Псков

21.  Васильева Юлия Владимировна Псковский район

22.  Василькина Елена Андреевна Г Псков

23.  Владимиров Алексей Михайлович Опочецкий муниципальный

округ

24.  Ганина Дарья Викторовна Великолукский район

25.  Глебова Екатерина Владимировна Новоржевский

муниципальный округ

26.  Голубева Наталья Александровна Г Псков

27.  Голубкова Надежда Евгеньевна Г Псков

28.  Горлова Надежда Николаевна Псковский район

29.  Григорьева Надежда Ивановна  Куньинский район

30.  Демешко Римма Витальевна Пустошкинский район

4

31.  Десавенко Екатерина Дмитриевна Пыталовский

муниципальный округ

32.  Евстигнеева Любовь Николаевна Локнянский муниципальный

округ

33.  Ефимова Нина Анатольевна Г Псков

34.  Ефремова Татьяна Владимировна Пыталовский

муниципальный округ

35.  Жаворонкова Светлана Ивановна Псковский район

36.  Жерновая Светлана Шариповна Палкинский район

37.  Жукова Оксана Сергеевна Псковский район

38.  Жученкова Лидия Ивановна Дновский район

39.  Зайцева Оксана Николаевна Псковский район

40.  Зимина Татьяна Владимировна Г Псков

41.  Золотухин Илья Юрьевич Псковский район

42.  Иванова Галина Олеговна Дновский район

43.  Иванова Елена Юрьевна Куньинский район

44.  Иванова Марина Николаевна Дедовичский район

45.  Ивлева Лариса Викторовна Куньинский район

46.  Игнатьева Светлана Петровна Опочецкий муниципальный

округ

47.  Исакова Нина Николаевна Г Псков

48.  Калинина Маргарита Сергеевна Г Псков

49.  Кипунова Дарья Вадимовна Г Псков

50.  Климова Елена Николаевна Куньинский район

51.  Кондакова Наталья Георгиевна Опочецкий муниципальный

округ

52.  Кононова Ольга Сергеевна Новоржевский

муниципальный округ

53.  Крамаренко Татьяна Васильевна Красногородский

муниципальный округ

54.  Кузник Олеся Сергеевна Усвятский район

55.  Кузьмина Татьяна Валентиновна Пустошкинский район

56.  Ларионова Юлия Владимировна Псковский район

57.  Литвинова Наталья Николаевна Пустошкинский район

58.  Лосева Дина Павловна Куньинский район

59.  Лудилина Раиса Михайловна Красногородский

муниципальный округ

60.  Макаркина Наталья Николаевна Г Псков

61.  Максимова Ирина Всеволодовна Г Псков

62.  Маркова Елена Анатольевна Г Псков

63.  Матвеева Татьяна Анатольевна Дедовичский район

64.  Мельникова Наталья Петровна Локнянский муниципальный

округ

65.  Мельникова Светлана Евгеньевна Островский район

66.  Михайлова Наталья Викторовна Опочецкий муниципальный

округ

67.  Михайлова Светлана Владимировна Порховский район

68.  Михайлова Татьяна Вячеславовна Г Псков

69.  Монич Екатерина Владимировна Г Псков

70.  Никифорова Галина Павловна Опочецкий муниципальный

округ

71.  Никифорова Марина Валерьевна Пушкиногорский район

5

72.  Никифорова Ольга Владимировна Опочецкий муниципальный

округ

73.  Новогонская Марина Яковлевна Островский район

74.  Онукран Наталья Владимировна Великолукский район

75.  Осипова Надежда Анатольевна Г Псков

76.  Охотникова Ольга Борисовна Пыталовский

муниципальный округ

77.  Павлов Михаил Сергеевич Гдовский район

78.  Павлова Анна Викторовна Гдовский район

79.  Пантелеева Наталья Анатольевна Дновский район

80.  Перинина Ирина Сергеевна Г Псков

81.  Петрова Ирина Анатольевна Красногородский

муниципальный округ

82.  Петрова Мария Сергеевна Пыталовский

муниципальный округ

83.  Петрова Наталья Александровна Бежаницкий район

84.  Петрова Татьяна Александровна Г Псков

85.  Петтай Наталья Сергеевна Г Псков

86.  Потапова Наталья Емельяновна Бежаницкий район

87.  Пронина Олеся Викторовна Дедовичский район

88.  Ровнова Юлия Сергеевна Г Псков

89.  Родионова Светлана Фёдоровна Пыталовский

муниципальный округ

90.  Саратова Наталья Юрьевна Г Псков

91.  Селина Нина Васильевна Палкинский район

92.  Семенова Светлана Васильевна Красногородский

муниципальный округ

93.  Сергеев Константин Александрович Гдовский район

94.  Смирнова Анна Анатольевна Бежаницкий район

95.  Смирнова Светлана Васильевна Порховский район

96.  Смирнова Татьяна Владимировна Г Псков

97.  Степанова Елена Борисовна Псковский район

98.  Степанова Светлана Анатольевна Порховский район

99.  Стрелкова Наталья Юрьевна Г Псков

100.  Суховская Юлия Ивановна Палкинский район

101.  Терентьева Ирина Николаевна Г Псков

102.  Тиммерман Елена Владиславовна Г Псков

103.  Толмачёва Светлана Николаевна Островский район

104.  Толстых Алёна Александровна Г Псков

105.  Труфанова Татьяна Петровна Пыталовский

муниципальный округ

106.  Фёдорова Елена Александровна Пыталовский

муниципальный округ

107.  Фёдорова Ольга Анатольевна Опочецкий муниципальный

округ

108.  Федорова Ольга Валерьевна Опочецкий муниципальный

округ

109.  Фёдорова Ольга Викторовна Новоржевский

муниципальный округ

110.  Фёдорова Юлия Александровна Островский район

111.  Филиппова Светлана Михайловна Пустошкинский район

6

112.  Фролова Елена Владимировна Г Псков

113.  Харченко Ольга Леонидовна Палкинский район

114.  Цыбульская Лилия Павловна Г Псков

115.  Черняева Надежда Юрьевна Г Псков

116.  Шалыгина Нина Андреевна Дедовичский район

	1
	2
	3
	4
	5
	6